
 

 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.8.2018 

          Uchwała Nr LXV/553/18  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

           z dnia 05.07.2018 r.  

 

w sprawie opinii dotyczącej ustanowienia na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej S. A. w Krakowie prawa użytkowania części nieruchomości 

położonej w Krakowie u zbiegu ul. Na Załęczu i ul. Siwka stanowiącej działkę nr 

12/119 obr. 55 j. ew. Nowa Huta (GS-02.AK.72221-4-76/02 z dn. 21.06.2018 

r.)  

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 .  

 
Opiniuje się pozytywnie ustanowienie na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej S. A. w Krakowie prawa użytkowania części nieruchomości położonej 

w Krakowie u zbiegu ul. Na Załęczu i ul. Siwka stanowiącej działkę nr 12/119 obr. 55  

j. ew. Nowa Huta (GS-02.AK.72221-4-76/02 z dn. 21.06.2018 r.) 

 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                   Anna Moksa 

 

Uzasadnienie: 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S. A. w Krakowie korzysta z części 

działki nr 12/119 obr. 55 j. ew. Nowa Huta (z części ogrodzonej) pod skład rur 

ciepłowniczych. Należy ustanowić prawnie użytkowanie przedmiotowej działki. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                   Anna Moksa 

 


